2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 05  tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 05/01 đến 12/01/2024)
THỨ HAI (08/01)
- Giám đốc: đi học ( thứ 2,3)
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
THỨ BA (09/01)

- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan

THỨ TƯ (10/01)

* Buổi sáng

- Giám đốc, Phó Giám đốc Phương: Làm việc tại cơ quan
- Phó Giám đốc Kiên: dự Tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND 3 cấp sau kỳ họp cuối năm 2023. Điểm Hội trường UBND phường Hiệp Thành
* Buổi chiều

- Giám đốc: dự Tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND 3 cấp sau kỳ họp cuối năm 2023 đơn vị phường Ngã Bảy, Lái Hiếu, Hiệp Lợi, xã Tân Thành, Đại Thành. Điểm Trung tâm Hội nghị thành phố
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan

THỨ NĂM (11/01)

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ SÁU (12/01)
- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC